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Landesmeisterschaften Bremen Universitätsbad Bremen

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Verein DSV-Id Verband Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt

Blumenthaler TV 4134 5 20/13 24/ 0 48/ 2 71/ 0 143/2

Bremer SC 4145 5 19/14 22/ 1 45/ 4 57/ 4 124/9

Bremischer Schwimmverein 4137 5 13/12 24/ 0 40/ 1 44/ 2 108/3

BSSC 05 6375 5 6/4 8/ 0 30/ 1 31/ 1 69/2

GTV- Bremerhaven 5592 5 15/16 37/ 0 80/ 2 84/ 1 201/3

LTS Bremerhaven 4142 5 4/0 0/ 0 4/ 0 2/ 0 6/0

OSC Bremerhaven 4143 5 7/12 17/ 0 48/ 2 48/ 2 113/4

Polizei SV Bremen 4144 5 1/4 0/ 0 2/ 0 6/ 0 8/0

S.V. "Weser" Bremen 4149 5 9/10 10/ 0 28/ 1 23/ 1 61/2

SfB Bremen e.V. 6575 5 0/1 0/ 0 1/ 0 0/ 0 1/0

SG Aumund - Vegesack 4147 5 12/17 25/ 0 56/ 0 74/ 0 155/0

SG Vahr/Sebaldsbrück 5263 5 2/4 0/ 0 5/ 0 13/ 0 18/0

SSG Bremen/Bremerhaven 5268 5 4/11 25/2 51/2 48/2 124/6

SV Bremen 1910 4151 5 23/23 46/ 1 89/ 3 98/ 3 233/7

SV Heidberg Bremen 4153 5 2/3 2/ 0 6/ 0 10/ 0 18/0

SV Hemelingen 4154 5 4/8 5/ 0 18/ 0 18/ 0 41/0

TSV OT Bremen 4157 5 20/15 30/ 2 81/ 3 94/ 3 205/8

Turn- und Sportverein Huchting 4159 5 14/10 11/ 0 38/ 4 41/ 4 90/8

Gesamt 175/177 286/6 670/25 762/23 1718/54

Ausrichter: SV Bremen von 1910 Seite 1 Veranstalter: Landesschwimmverband Bremen
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Landesmeisterschaften Bremen Universitätsbad Bremen

Ausrichter: SV Bremen von 1910 Seite 1 Veranstalter: Landesschwimmverband Bremen

Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

22.06.2012 16:30 Uhr 16:30 Uhr 16:45 Uhr 17:30 Uhr

Wettkampf 1 200m Lagen weiblich
Wettkampf 101 200m Lagen weiblich     - Masters -
Wettkampf 2 200m Lagen männlich
Wettkampf 102 200m Lagen männlich     - Masters -
Wettkampf 3 800m Freistil weiblich
Wettkampf 4 1500m Freistil männlich
Wettkampf 104 1500m Freistil mixed     - Masters -
Wettkampf 5 100m Brust weiblich
Wettkampf 105 100m Brust weiblich     - Master -
Wettkampf 6 100m Brust männlich
Wettkampf 106 100m Brust männlich     - Masters -
Wettkampf 7 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 108 200m Schmetterling mixed     - Masters -
Wettkampf 9 4x200m Freistil weiblich
Wettkampf 10 4x200m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 1992 und älter 1993 - 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000
Pflichtzeit 02:44,00 02:50,00 02:55,00 03:00,00 03:10,00 03:20,00 03:30,00 03:40,00
Jahrgang 2001
Pflichtzeit 04:00,00

Lauf 1/6
Bahn 3 Jantje Holle 2001 S.V. "Weser" Bremen 03:55,27
Bahn 4 Marie-Sophie Dießelberg 2001 Bremer SC 03:45,72
Bahn 5 Alicia Ketzler 2000 SV Bremen 1910 03:36,00
Bahn 6 Jana Angerer 2002 SV Bremen 1910 03:42,47
Bahn 7 Sophie Hartmann 2002 TSV OT Bremen 03:47,51
Bahn 8 Hannah Uphoff 2002 GTV- Bremerhaven 03:58,45

Lauf 2/6
Bahn 2 Sabrina Wünsche 2000 GTV- Bremerhaven 03:35,00
Bahn 3 Julia Bienert 2002 Bremer SC 03:32,95
Bahn 4 Sarah Ritzel 2001 S.V. "Weser" Bremen 03:29,14
Bahn 5 Liv Evers 2002 Bremischer Schwimmverein 03:27,57
Bahn 6 Miriam Sengstake 2001 SG Aumund - Vegesack 03:28,62
Bahn 7 Lilian Joachim 2000 SV Bremen 1910 03:31,37
Bahn 8 Leena Kühn 2000 OSC Bremerhaven 03:34,93

Lauf 3/6
Bahn 1 Isabel Fuentes 1999 SV Bremen 1910 03:24,43
Bahn 2 Saskia Weiß 1998 SV Bremen 1910 03:21,80
Bahn 3 Lea-Marie Meyer 2000 BSSC 05 03:19,92
Bahn 4 Kim Vanessa Hoyer 2000 SV Hemelingen 03:19,47
Bahn 5 Leonie Dias Faria 2000 SG Aumund - Vegesack 03:19,28
Bahn 6 Anna-Marie Raufeisen 2001 Bremischer Schwimmverein 03:19,29
Bahn 7 Merle Mauer 2002 OSC Bremerhaven 03:19,66
Bahn 8 Maja Sonnberg 2001 Blumenthaler TV 03:20,39
Bahn 9 Jorunn May 2001 SV Bremen 1910 03:21,96
Bahn 10 Lara-Joy Bröckel 2001 SV Bremen 1910 03:24,65

Röwer
Hervorheben
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Landesmeisterschaften Bremen Universitätsbad Bremen

Ausrichter: SV Bremen von 1910 Seite 2 Veranstalter: Landesschwimmverband Bremen

Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Lauf 4/6
Bahn 1 Milena Rausch 1998 Bremischer Schwimmverein 03:16,72
Bahn 2 Marieke Brüning 2000 Bremischer Schwimmverein 03:13,49
Bahn 3 Janna Meyer 2000 SV Bremen 1910 03:09,48
Bahn 4 Lea Schilling 2001 Blumenthaler TV 03:06,57
Bahn 5 Anna Prigge 2000 SG Aumund - Vegesack 03:05,32
Bahn 6 Sina Osmers 1998 SV Bremen 1910 03:05,59
Bahn 7 Saskia Neunaber 1999 Turn- und Sportverein Huchting 03:09,02
Bahn 8 Lara Marie Domke 2000 Blumenthaler TV 03:11,43
Bahn 9 Laura Nobel 2000 SG Aumund - Vegesack 03:14,57
Bahn 10 Alina Melissa Kastens 2000 S.V. "Weser" Bremen 03:16,99

Lauf 5/6
Bahn 1 Rieke Lühr 2001 OSC Bremerhaven 03:02,64
Bahn 2 Nicole Maas 1999 TSV OT Bremen 02:58,36
Bahn 3 Lara Köhler 1999 SV Bremen 1910 02:54,43
Bahn 4 Tjale Schütz 2001 OSC Bremerhaven 02:51,49
Bahn 5 Cécile Garnier 1999 SG Aumund - Vegesack 02:49,35
Bahn 6 Nele Riemenschneider 1998 SSG Bremen/Bremerhaven 02:50,51
Bahn 7 Jade` Foelske 2001 Bremischer Schwimmverein 02:53,52
Bahn 8 Vivien Henniges 2000 Blumenthaler TV 02:54,84
Bahn 9 Linda Sudmann 1999 GTV- Bremerhaven 03:01,84
Bahn 10 Neele Fürst 1998 TSV OT Bremen 03:03,16

Lauf 6/6
Bahn 1 Lina Marie Meyer 1997 SV Bremen 1910 02:45,15
Bahn 2 Melanie Schilling 1998 GTV- Bremerhaven 02:42,45
Bahn 3 Alicia-Maureen Rebeski 1998 Turn- und Sportverein Huchting 02:41,69
Bahn 4 Vanessa Wätje 1997 Turn- und Sportverein Huchting 02:38,58
Bahn 5 Kathrin Krüger 1995 Blumenthaler TV 02:30,56
Bahn 6 Katrin Diercks 1996 Bremer SC 02:38,30
Bahn 7 Carolin Karré 1996 Blumenthaler TV 02:41,53
Bahn 8 Yara Sophie Hierath 2001 GTV- Bremerhaven 02:42,33
Bahn 9 Davina Gauer 1999 TSV OT Bremen 02:44,19
Bahn 10 Michelle-Chantal Büsing 2000 OSC Bremerhaven 02:45,26

Wettkampf 101 - 200m Lagen weiblich     - Masters -

Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 1992 und älter 1993 - 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000
Pflichtzeit 02:34,00 02:42,00 02:50,00 03:00,00 03:10,00 03:20,00 03:30,00 03:45,00
Jahrgang 2001
Pflichtzeit 04:10,00

Lauf 1/7
Bahn 3 Lasse Reichstein 2001 OSC Bremerhaven 03:45,00
Bahn 4 Benedikt Wilken 2001 Bremer SC 03:36,16
Bahn 5 Dustin Radke 2000 TSV OT Bremen 03:25,03
Bahn 6 Lukas Uphoff 1999 GTV- Bremerhaven 03:28,10
Bahn 7 Mike-Lukas Szczuka 2002 SG Aumund - Vegesack 03:40,94
Bahn 8 Phil Ringelmann 2001 OSC Bremerhaven 03:50,00
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Landesmeisterschaften Bremen Universitätsbad Bremen

Ausrichter: SV Bremen von 1910 Seite 3 Veranstalter: Landesschwimmverband Bremen

Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Lauf 2/7
Bahn 3 Tim Queiss 1999 GTV- Bremerhaven 03:23,52
Bahn 4 Justin Waltemate 2001 Blumenthaler TV 03:20,98
Bahn 5 Mantas Vierjahn 1999 S.V. "Weser" Bremen 03:20,40
Bahn 6 Jonathan Seele 2001 Blumenthaler TV 03:20,72
Bahn 7 Jan Niklas Hartwig 2000 SV Hemelingen 03:22,07
Bahn 8 Julian Schlemermeyer 2001 GTV- Bremerhaven 03:25,00

Lauf 3/7
Bahn 1 Kai Neumann 1998 Blumenthaler TV 03:16,73
Bahn 2 Timo Behrens 2001 Bremischer Schwimmverein 03:16,03
Bahn 3 Sönke Marz 1999 SV Bremen 1910 03:15,35
Bahn 4 Joshua Kasper 2001 Bremer SC 03:14,25
Bahn 5 Keno Krieger 2000 SV Bremen 1910 03:13,93
Bahn 6 Jan Emanowski 1998 SV Bremen 1910 03:14,08
Bahn 7 Florian Fels 2000 SV Bremen 1910 03:14,79
Bahn 8 Maurice Mitschke 1997 SG Aumund - Vegesack 03:15,41
Bahn 9 Noel Evers 1999 Bremischer Schwimmverein 03:16,39
Bahn 10 Jan Diercks 2000 Bremer SC 03:19,44

Lauf 4/7
Bahn 1 Tim Focke 1998 SV Hemelingen 03:12,30
Bahn 2 Tom Dohrmann 1999 Blumenthaler TV 03:11,05
Bahn 3 Yusuf Barman 2000 TSV OT Bremen 03:09,77
Bahn 4 Fabian Buss 1999 SV Bremen 1910 03:00,77
Bahn 5 Jos Laukait 1999 BSSC 05 02:58,10
Bahn 6 Timo Niemietz 2000 SG Aumund - Vegesack 02:59,20
Bahn 7 Tjarko Krieger 1998 SV Bremen 1910 03:02,36
Bahn 8 Henrik Sudmann 2001 GTV- Bremerhaven 03:10,57
Bahn 9 Christian Ehlers 2001 BSSC 05 03:11,33
Bahn 10 Dennis Djacenko 2000 SG Aumund - Vegesack 03:12,47

Lauf 5/7
Bahn 1 Justin Schlemermeyer 1998 GTV- Bremerhaven 02:56,16
Bahn 2 Rouven Niklas Salewsky 1998 GTV- Bremerhaven 02:55,13
Bahn 3 Steven Stürenburg 1998 Bremer SC 02:54,13
Bahn 4 Maris Rüsch 1999 BSSC 05 02:53,57
Bahn 5 Pascal de Vries 1998 SV Bremen 1910 02:51,92
Bahn 6 Jonas Prigge 1998 SG Aumund - Vegesack 02:52,50
Bahn 7 Yannick Föst 1997 TSV OT Bremen 02:53,92
Bahn 8 Daniel Döhling 1997 Bremer SC 02:54,88
Bahn 9 Marcel Bullinger 1999 OSC Bremerhaven 02:55,38
Bahn 10 Tim Brunzel 1999 TSV OT Bremen 02:56,36

Lauf 6/7
Bahn 1 Felix Mildt 1999 SV Bremen 1910 02:50,91
Bahn 2 Arne Woyzella 1999 Bremer SC 02:41,91
Bahn 3 Marc Kevin Brand 1993 S.V. "Weser" Bremen 02:38,41
Bahn 4 Markus Brunzel 1997 TSV OT Bremen 02:32,81
Bahn 5 Marcel Auras 1996 SSG Bremen/Bremerhaven 02:26,63
Bahn 6 Niklas Dellke 1996 TSV OT Bremen 02:29,38
Bahn 7 Markus Tomczyszyn 1998 SG Aumund - Vegesack 02:37,76
Bahn 8 Marvin Wolff 1998 SV Bremen 1910 02:41,57
Bahn 9 Moritz Mauer 2000 OSC Bremerhaven 02:48,94
Bahn 10 Kei Hobbiebrunken 2000 SG Aumund - Vegesack 02:51,87

Röwer
Hervorheben

Röwer
Hervorheben
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Landesmeisterschaften Bremen Universitätsbad Bremen

Ausrichter: SV Bremen von 1910 Seite 4 Veranstalter: Landesschwimmverband Bremen

Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Lauf 7/7
Bahn 1 Miron Longowski 1994 SSG Bremen/Bremerhaven 02:25,62
Bahn 2 Florian Staschen 1994 SSG Bremen/Bremerhaven 02:20,84
Bahn 3 Pascal Stammer 1994 GTV- Bremerhaven 02:18,72
Bahn 4 Joshua Petrovic 1996 Turn- und Sportverein Huchting 02:15,11
Bahn 5 André Biere 1990 SSG Bremen/Bremerhaven 02:07,58
Bahn 6 Fabian Günther 1990 Turn- und Sportverein Huchting 02:13,70
Bahn 7 Johannes Linnenbrügger 1996 SSG Bremen/Bremerhaven 02:17,37
Bahn 8 Michael Schilling 1995 GTV- Bremerhaven 02:19,41
Bahn 9 Kristian Elfers 1997 SSG Bremen/Bremerhaven 02:24,35
Bahn 10 Tobias Tödter 1988 Bremer SC 02:26,07

Wettkampf 102 - 200m Lagen männlich     - Masters -
Lauf 1/1
Bahn 5 Jens Fricke 1968/AK40 Bremischer Schwimmverein 02:47,63
Bahn 6 Marco Foelske 1964/AK45 Bremischer Schwimmverein 03:00,00

Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang offen
Pflichtzeit 12:30,00

Lauf 1/1
Bahn 1 Katrike Oetting 1996 GTV- Bremerhaven 12:15,34
Bahn 2 Sara Gäbler 1997 SV Heidberg Bremen 10:52,78
Bahn 3 Melanie Buroch 2000 SG Aumund - Vegesack 10:22,54
Bahn 4 Janne Baden 1990 GTV- Bremerhaven 10:00,50
Bahn 5 Isabel Geyer 1995 Blumenthaler TV 09:40,75
Bahn 6 Annika Giesecke 1994 SSG Bremen/Bremerhaven 09:45,63
Bahn 7 Aminata Camara 1998 SSG Bremen/Bremerhaven 10:15,00
Bahn 8 Karoline Johnsen 1997 GTV- Bremerhaven 10:36,11
Bahn 9 Antina Frese 2000 SV Bremen 1910 12:06,94

Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich
Jahrgang offen
Pflichtzeit 20:30,00

Lauf 1/1
Bahn 2 Moritz Laurin Müller 1998 SSG Bremen/Bremerhaven 19:14,50
Bahn 3 Lasse Dohrmann 1997 Blumenthaler TV 18:43,67
Bahn 4 Joshua Petrovic 1996 Turn- und Sportverein Huchting 17:28,68
Bahn 5 André Biere 1990 SSG Bremen/Bremerhaven 16:00,77
Bahn 6 Florian Wellbrock 1997 SSG Bremen/Bremerhaven 17:09,50
Bahn 7 Kristian Elfers 1997 SSG Bremen/Bremerhaven 18:20,00
Bahn 8 Armin Herms 1998 SSG Bremen/Bremerhaven 19:14,46

Wettkampf 104 - 1500m Freistil mixed     - Masters -
Lauf 1/1
Bahn 3 Günter Tobisch (M) 1943/AK65 Bremischer Schwimmverein 25:38,18
Bahn 4 Marie-Helen Krüger (F) 1979/AK30 Bremischer Schwimmverein 25:15,00
Bahn 5 Kerstin Pieper-Köhler (F) 1960/AK50 Blumenthaler TV 21:30,00
Bahn 6 Tanno Zantz (M) 1972/AK40 Bremischer Schwimmverein 24:33,66
Bahn 7 Ina Diedrichs (F) 1968/AK40 Bremischer Schwimmverein 25:24,69
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Landesmeisterschaften Bremen Universitätsbad Bremen

Ausrichter: SV Bremen von 1910 Seite 5 Veranstalter: Landesschwimmverband Bremen

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 1992 und älter 1993 - 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000
Pflichtzeit 01:24,00 01:27,00 01:29,00 01:33,00 01:37,00 01:41,00 01:45,00 01:49,00
Jahrgang 2001 2002 2003
Pflichtzeit 01:52,00 01:58,00 02:05,00

Lauf 1/7
Bahn 2 Sophie Stake 2003 TSV OT Bremen 02:01,38
Bahn 3 Evelyn Fröhlich 2003 TSV OT Bremen 02:00,05
Bahn 4 Ayla Conrad 2002 SV Bremen 1910 01:55,50
Bahn 5 Irem Genc 2002 S.V. "Weser" Bremen 01:54,35
Bahn 6 Janne Laukait 2003 BSSC 05 01:54,51
Bahn 7 Laura Haupt 2002 SV Bremen 1910 01:56,31
Bahn 8 Leonie Maas 2003 TSV OT Bremen 02:00,34

Lauf 2/7
Bahn 2 Maite Gellinger 2002 Bremer SC 01:53,79
Bahn 3 Svenja Krause 2001 SG Aumund - Vegesack 01:50,31
Bahn 4 Catharina Bormann 2002 TSV OT Bremen 01:49,26
Bahn 5 Laura Nobel 2000 SG Aumund - Vegesack 01:49,00
Bahn 6 Sabrina Wünsche 2000 GTV- Bremerhaven 01:49,00
Bahn 7 Hannah Uphoff 2002 GTV- Bremerhaven 01:49,76
Bahn 8 Malina Möhl 2002 SV Bremen 1910 01:53,58

Lauf 3/7
Bahn 1 Leena Kühn 2000 OSC Bremerhaven 01:46,98
Bahn 2 Merle Mauer 2002 OSC Bremerhaven 01:46,15
Bahn 3 Sarah Ritzel 2001 S.V. "Weser" Bremen 01:45,13
Bahn 4 Charlotte Schwartz 2000 Bremer SC 01:44,49
Bahn 5 Isabel Fuentes 1999 SV Bremen 1910 01:44,23
Bahn 6 Ifigenia Papalazaridou 2000 SV Bremen 1910 01:44,44
Bahn 7 Catharina Marlitt Dahm 2002 TSV OT Bremen 01:45,00
Bahn 8 Mieke Strobach 2000 TSV OT Bremen 01:45,42
Bahn 9 Liv Evers 2002 Bremischer Schwimmverein 01:46,88
Bahn 10 Lilian Joachim 2000 SV Bremen 1910 01:47,53

Lauf 4/7
Bahn 1 Lara-Joy Bröckel 2001 SV Bremen 1910 01:41,77
Bahn 2 Saskia Weiß 1998 SV Bremen 1910 01:40,50
Bahn 3 Rabea Schüßler 2000 Bremischer Schwimmverein 01:39,88
Bahn 4 Anna Prigge 2000 SG Aumund - Vegesack 01:38,98
Bahn 5 Milena Rausch 1998 Bremischer Schwimmverein 01:37,60
Bahn 6 Jana Krallmann 1999 Bremer SC 01:38,44
Bahn 7 Linda Sudmann 1999 GTV- Bremerhaven 01:39,50
Bahn 8 Hannah Penzl 1999 Bremischer Schwimmverein 01:40,43
Bahn 9 Melissa Meinusch 2000 TSV OT Bremen 01:41,14
Bahn 10 Julia Bienert 2002 Bremer SC 01:41,87

Lauf 5/7
Bahn 1 Annika Zarrath 1998 Blumenthaler TV 01:36,23
Bahn 2 Lara Köhler 1999 SV Bremen 1910 01:36,03
Bahn 3 Marieke Brüning 2000 Bremischer Schwimmverein 01:35,54
Bahn 4 Kim Vanessa Hoyer 2000 SV Hemelingen 01:34,03
Bahn 5 Kira-Marie Wanschura 1999 SG Aumund - Vegesack 01:33,53
Bahn 6 Mira Burger 1999 TSV OT Bremen 01:33,66
Bahn 7 Jennifer Liese 1997 Turn- und Sportverein Huchting 01:34,19
Bahn 8 Johanna Flies 2000 SG Aumund - Vegesack 01:35,55
Bahn 9 Katharina Böse 1997 SV Bremen 1910 01:36,09
Bahn 10 Laleh Schröder 2001 Bremer SC 01:36,45

Röwer
Hervorheben
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Landesmeisterschaften Bremen Universitätsbad Bremen

Ausrichter: SV Bremen von 1910 Seite 6 Veranstalter: Landesschwimmverband Bremen

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 6/7
Bahn 1 Vanessa Wätje 1997 Turn- und Sportverein Huchting 01:32,28
Bahn 2 Lina Marie Meyer 1997 SV Bremen 1910 01:30,22
Bahn 3 Jade` Foelske 2001 Bremischer Schwimmverein 01:29,87
Bahn 4 Lara Mandel 1997 Bremer SC 01:28,23
Bahn 5 Yara Sophie Hierath 2001 GTV- Bremerhaven 01:27,96
Bahn 6 Julienne Ziegler 1997 SSG Bremen/Bremerhaven 01:28,00
Bahn 7 Julia Tartsch 1996 Turn- und Sportverein Huchting 01:29,30
Bahn 8 Pia Koch 1998 Bremer SC 01:29,99
Bahn 9 Berit Seibke 1999 TSV OT Bremen 01:31,21
Bahn 10 Julie Marie Garms 1997 TSV OT Bremen 01:33,20

Lauf 7/7
Bahn 1 Sara Gäbler 1997 SV Heidberg Bremen 01:26,71
Bahn 2 Melanie Schilling 1998 GTV- Bremerhaven 01:21,38
Bahn 3 Katrin Diercks 1996 Bremer SC 01:20,39
Bahn 4 Karoline Johnsen 1997 GTV- Bremerhaven 01:18,36
Bahn 5 Kathrin Krüger 1995 Blumenthaler TV 01:16,96
Bahn 6 Svenja Koop 1993 GTV- Bremerhaven 01:18,24
Bahn 7 Nina Rathjen 1996 Blumenthaler TV 01:19,41
Bahn 8 Jennifer Köster 1996 TSV OT Bremen 01:21,34
Bahn 9 Michelle-Chantal Büsing 2000 OSC Bremerhaven 01:25,34
Bahn 10 Frauke Lührs 1997 TSV OT Bremen 01:27,07

Wettkampf 105 - 100m Brust weiblich     - Master -

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Jahrgang 1992 und älter 1993 - 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000
Pflichtzeit 01:16,00 01:19,00 01:21,00 01:25,00 01:29,00 01:33,00 01:39,00 01:45,00
Jahrgang 2001 2002 2003
Pflichtzeit 01:51,00 01:58,00 02:05,00

Lauf 1/5
Bahn 1 Mike-Lukas Szczuka 2002 SG Aumund - Vegesack 00:00,00
Bahn 2 Lukas Mildt 2002 SV Bremen 1910 01:58,00
Bahn 3 Julian Schlemermeyer 2001 GTV- Bremerhaven 01:51,00
Bahn 4 Niklas Behrens 2003 Bremischer Schwimmverein 01:49,39
Bahn 5 Lasse Reichstein 2001 OSC Bremerhaven 01:45,16
Bahn 6 Phil Ringelmann 2001 OSC Bremerhaven 01:47,95
Bahn 7 Justin Waltemate 2001 Blumenthaler TV 01:50,66
Bahn 8 Arvid Trautmann 2002 TSV OT Bremen 01:56,16
Bahn 9 Timo Ullrich 2003 S.V. "Weser" Bremen 02:01,29

Lauf 2/5
Bahn 1 Dennis Djacenko 2000 SG Aumund - Vegesack 01:45,00
Bahn 2 Jonas Harms 2000 Bremischer Schwimmverein 01:44,63
Bahn 3 Florian Fels 2000 SV Bremen 1910 01:42,30
Bahn 4 Timo Behrens 2001 Bremischer Schwimmverein 01:38,64
Bahn 5 Henrik Sudmann 2001 GTV- Bremerhaven 01:36,33
Bahn 6 Maurice Dias Faria 2000 SG Aumund - Vegesack 01:36,93
Bahn 7 Lukas Uphoff 1999 GTV- Bremerhaven 01:39,00
Bahn 8 Tjarko Krieger 1998 SV Bremen 1910 01:42,76
Bahn 9 Joshua Kasper 2001 Bremer SC 01:44,73
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Landesmeisterschaften Bremen Universitätsbad Bremen

Ausrichter: SV Bremen von 1910 Seite 7 Veranstalter: Landesschwimmverband Bremen

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Lauf 3/5
Bahn 1 Moritz Mauer 2000 OSC Bremerhaven 01:35,46
Bahn 2 Malte Dammann 2000 Bremischer Schwimmverein 01:34,29
Bahn 3 Tim Focke 1998 SV Hemelingen 01:33,00
Bahn 4 Maris Rüsch 1999 BSSC 05 01:31,78
Bahn 5 Rouven Niklas Salewsky 1998 GTV- Bremerhaven 01:30,46
Bahn 6 Jan Diercks 2000 Bremer SC 01:31,51
Bahn 7 Kai Neumann 1998 Blumenthaler TV 01:32,45
Bahn 8 Jos Laukait 1999 BSSC 05 01:33,53
Bahn 9 Felix Mildt 1999 SV Bremen 1910 01:34,86
Bahn 10 Tom Dohrmann 1999 Blumenthaler TV 01:36,05

Lauf 4/5
Bahn 1 Philipp Brunzel 1999 TSV OT Bremen 01:28,61
Bahn 2 Arne Woyzella 1999 Bremer SC 01:26,79
Bahn 3 Justin Schlemermeyer 1998 GTV- Bremerhaven 01:24,49
Bahn 4 Gawain Scheding 1997 SV Bremen 1910 01:22,26
Bahn 5 René Teßin 1998 GTV- Bremerhaven 01:20,31
Bahn 6 Armin Herms 1998 SSG Bremen/Bremerhaven 01:20,53
Bahn 7 Kristian Elfers 1997 SSG Bremen/Bremerhaven 01:23,41
Bahn 8 Niklas Guse 1998 GTV- Bremerhaven 01:26,76
Bahn 9 Jonas Prigge 1998 SG Aumund - Vegesack 01:27,00
Bahn 10 Pascal de Vries 1998 SV Bremen 1910 01:29,85

Lauf 5/5
Bahn 1 Alexander Lordan 1997 GTV- Bremerhaven 01:17,85
Bahn 2 Martin Prigge 1995 SG Aumund - Vegesack 01:16,95
Bahn 3 Marcel Auras 1996 SSG Bremen/Bremerhaven 01:14,64
Bahn 4 Miron Longowski 1994 SSG Bremen/Bremerhaven 01:12,88
Bahn 5 Fabian Günther 1990 Turn- und Sportverein Huchting 01:08,31
Bahn 6 Michael Schilling 1995 GTV- Bremerhaven 01:11,77
Bahn 7 Florian Staschen 1994 SSG Bremen/Bremerhaven 01:14,39
Bahn 8 Julien Schömann 1995 Blumenthaler TV 01:15,00
Bahn 9 Ben Joshua Bröckel 1996 SV Bremen 1910 01:17,44
Bahn 10 Johannes Linnenbrügger 1996 SSG Bremen/Bremerhaven 01:20,00

Wettkampf 106 - 100m Brust männlich     - Masters -
Lauf 1/1
Bahn 4 Jens Fricke 1968/AK40 Bremischer Schwimmverein 01:21,38
Bahn 5 Ralf Lordan 1963/AK45 GTV- Bremerhaven 01:19,61
Bahn 6 Peter Haarstick 1952/AK60 SV Bremen 1910 01:19,68

Wettkampf 7 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1992 und älter 1993 - 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000
Pflichtzeit 03:00,00 03:05,00 03:10,00 03:15,00 03:20,00 03:25,00 03:30,00 03:40,00

Lauf 1/2
Bahn 4 Saskia Neunaber 1999 Turn- und Sportverein Huchting 03:30,00
Bahn 5 Alina Melissa Kastens 2000 S.V. "Weser" Bremen 03:20,22
Bahn 6 Lara Marie Domke 2000 Blumenthaler TV 03:22,42

Röwer
Hervorheben
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Landesmeisterschaften Bremen Universitätsbad Bremen

Ausrichter: SV Bremen von 1910 Seite 8 Veranstalter: Landesschwimmverband Bremen

Wettkampf 7 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 2/2
Bahn 1 Janne Reichstein 1999 GTV- Bremerhaven 03:20,00
Bahn 2 Kyra Boxberger 1998 GTV- Bremerhaven 03:12,37
Bahn 3 Anna-Lena Clabes 1994 SV Bremen 1910 03:01,77
Bahn 4 Julienne Ziegler 1997 SSG Bremen/Bremerhaven 02:39,97
Bahn 5 Isabel Geyer 1995 Blumenthaler TV 02:34,35
Bahn 6 Mirja Bohlen 1997 GTV- Bremerhaven 02:34,72
Bahn 7 Davina Gauer 1999 TSV OT Bremen 02:45,50
Bahn 8 Katharina Durlach 1998 TSV OT Bremen 03:03,10
Bahn 9 Lea-Marie Meyer 2000 BSSC 05 03:19,66

Wettkampf 8 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 1992 und älter 1993 - 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000
Pflichtzeit 02:50,00 02:55,00 03:00,00 03:05,00 03:10,00 03:20,00 03:30,00 03:40,00

Lauf 1/2
Bahn 1 Kei Hobbiebrunken 2000 SG Aumund - Vegesack 00:00,00
Bahn 2 Tim Brunzel 1999 TSV OT Bremen 03:17,23
Bahn 3 Pascal Lüning 1999 SV Bremen 1910 03:10,91
Bahn 4 Timon Schröder 1998 TSV OT Bremen 03:06,45
Bahn 5 Timo Niemietz 2000 SG Aumund - Vegesack 02:55,12
Bahn 6 Philipp Brunzel 1999 TSV OT Bremen 03:03,03
Bahn 7 Nick Rathjen 1999 Blumenthaler TV 03:07,80
Bahn 8 Ole Billion 1998 SV Bremen 1910 03:17,18
Bahn 9 Marcel Bullinger 1999 OSC Bremerhaven 03:20,00

Lauf 2/2
Bahn 1 Milan Smrcek 1998 OSC Bremerhaven 02:49,60
Bahn 2 Marvin Wolff 1998 SV Bremen 1910 02:48,03
Bahn 3 Tobias Tödter 1988 Bremer SC 02:25,69
Bahn 4 Daniel Klosa 1996 Blumenthaler TV 02:19,20
Bahn 5 Yannic Ziegler 1993 SSG Bremen/Bremerhaven 02:13,71
Bahn 6 Kristian Elfers 1997 SSG Bremen/Bremerhaven 02:15,50
Bahn 7 Florian Wellbrock 1997 SSG Bremen/Bremerhaven 02:23,39
Bahn 8 Marc Kevin Brand 1993 S.V. "Weser" Bremen 02:39,34
Bahn 9 Markus Brunzel 1997 TSV OT Bremen 02:49,38
Bahn 10 Dennis Lüning 1996 SV Bremen 1910 02:53,72

Wettkampf 108 - 200m Schmetterling mixed     - Masters -
Lauf 1/1
Bahn 5 Denis Bick (M) 1992/AK20 GTV- Bremerhaven 02:50,18
Bahn 6 Dr. Gerhard Breuner (M) 1942/AK70 SV Bremen 1910 04:24,80

Wettkampf 9 - 4x200m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn 4 1. Mannschaft  SV Bremen 1910 10:30,00
Bahn 5 1. Mannschaft  SSG Bremen/Bremerhaven 09:12,00
Bahn 6 1. Mannschaft  TSV OT Bremen 10:10,10
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Wettkampf 10 - 4x200m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn 4 1. Mannschaft  TSV OT Bremen 09:50,00
Bahn 5 1. Mannschaft  SSG Bremen/Bremerhaven 08:05,00
Bahn 6 1. Mannschaft  Bremer SC 09:49,21

Beginn 2.Abschnitt Samstag 13:00 Uhr / Einlaß 12:00 Uhr


